
Berita Acara Pengajaran INTERMEDIATE GRAMMAR-534 (3 SKS) 

Dosen: 200903021-MES 

Kelas: 33.3A.01  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
502-

D2 

2024-09-24 07:30-

10:00 

Masuk: 07:36:39 -

09:58:05  

Simple Sentence  Meet 1: Simple Sentence  Memenuhi  

2 
502-

D2 

2024-10-01 07:30-

10:00 

Masuk: 07:31:55 -

09:48:38  

Compound Sentence  
Meet 2: Compound 

Sentences  
Memenuhi  

3 
502-

D2 

2024-10-08 07:30-

10:00 

Masuk: 07:32:24 tidak 

absen keluar  

Complex Sentences  

Meet 3: Complex Sentences 

Jaringan intranet kampus tadi 

sedang bermasalah sehingga 

tidak bisa melakukan absensi 

keluar.  

Memenuhi  

4 
502-

D2 

2024-10-15 07:30-

10:00 

Masuk: 07:32:35 -

09:46:34  

Compound-Complex 

Sentences  

Meet 4: Compound-Complex 

sentence  
Memenuhi  

5 
502-

D2 

2024-10-22 07:30-

10:00 

Masuk: 07:33:43 -

09:46:50  

Parallel Construction  
Meet 5: Pararel 

Constructicons  
Memenuhi  

6 
502-

D2 

2024-10-29 07:30-

10:00 

Masuk: 07:31:19 -

09:56:25  

“Dangling” 

Constructions  

Meet 6: Dangling 

Construction  
Memenuhi  

7 
502-

D2 

2024-11-05 07:30-

10:00 

Masuk: 07:33:01 -

09:45:26  

Review  Meet 7: Review and Quiz  Memenuhi  

9 
502-

D2 

2024-11-19 07:30-

10:00 

Masuk: 07:32:37 -

09:49:30  

Participial Phrases  Meet 9: Participial Phrases  Memenuhi  

10 
502-

D2 
2024-11-26 07:30-

10:00 
Gerund Phrases  Meet 10: Gerund Phrases  Memenuhi 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

Masuk: 07:31:34 -

09:48:06  

11 
502-

D2 

2024-12-03 07:30-

10:00 

Masuk: 08:11:18 -

09:52:38  

Infinitive Phrases  Meet 11: Infinitive Phrase  Memenuhi  

12 
502-

D2 

2024-12-10 07:30-

10:00 

Masuk: 07:35:10 -

09:49:12  

Absolute 

constructions  

Meet 12: Absolute 

Construction  
Memenuhi 

13 
502-

D2 

2024-12-17 07:30-

10:00 

Masuk: 07:36:50 -

09:46:18  

Abstract noun phrase  
Meet 13: Abstract Noun 

Phrase  
Memenuhi  

14 
502-

D2 

2025-01-07 07:30-

10:00 

Masuk: 07:33:38 -

09:45:40  

Appositive phrase  Meet 14: Appositive Phrase  Memenuhi  

15 
502-

D2 

2025-01-14 07:30-

10:00 

Masuk: 07:31:06 -

09:47:49  

Review  Meet 15: Review and Quiz  Memenuhi  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 33230006 MARSYA ARIESTA CAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

2 33230007 ALVITA NURLIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

3 33230012 NABILA PIPIN PINASTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 

4 33230020 PUTRI KERLI TRIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

5 33230022 QOTRUNNADA SHOFIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

6 33230024 IGNATIUS LINGGA DWANTORO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

7 33230026 JESSICA DEBORA TIBEFRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

8 33230027 
RAHAJENG CHINTAMI EVANANDA 

DESNITA RACHMALIA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

9 33230034 PUTRI NUR AULIA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 9 

10 33230037 RADIF MUHAMMAD FATHONI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

11 33230039 M FADLA NUR KHOLBI GIFARI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 4 

12 33230042 TATU NOVYAWATI ZAHWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 

13 33230045 AXELLO BALYA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 11 

14 33230050 HAMDI PRATAMA AL WIRADANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

15 33230052 HAFIZ ARFANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

16 33230061 ADE DWI WAHYU ANANDA SITEPU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

17 33230062 NAZIRA RIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

18 33230064 DEVANI PUTRI WARSITO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

19 33230069 KEIKA SHAFA RAMADHINA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

20 33230070 MARVINO DIAZ ATHALAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

21 33230076 ARSHYAFCA ABYAN JATIKUSUMO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

22 33230086 NABILA ARDININGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

23 33230099 OLIVIA AIDA SABRINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

24 33230100 SALWA NURHALIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

25 33230101 DEAPHENIA DORDIA JOSANIS HIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 8 

26 33230110 WISNU RAGIL ANANTA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 8 

27 33230111 RIKY CHANDRA SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 13 

28 33230117 VADELIA DIAH SUSANTI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

29 33230122 SALSYABILA EKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

30 33230123 YUSRI BAYU ADITYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

31 33230125 FEBRI AZWAR ILHAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 12 

32 33230128 FARAH DHIYA ROFIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

33 33230136 HARUN AR RASYID ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ 10 

34 33230141 AHLAN MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

35 33230159 GHAYA KONTANA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ 9 

Total Kehadiran Harian 31 33 33 32 34 31 34 0 33 34 27 27 31 28 30 0 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

1 33230006 MARSYA ARIESTA CAHYANI 100 100 24 38 C 

2 33230007 ALVITA NURLIANI 100 100 68 80 A 

3 33230012 NABILA PIPIN PINASTI 93 100 64 68 A 

4 33230020 PUTRI KERLI TRIANA 100 100 68 68 A 

5 33230022 QOTRUNNADA SHOFIYAH 100 100 60 76 A 

6 33230024 IGNATIUS LINGGA DWANTORO 100 100 62 48 B 

7 33230026 JESSICA DEBORA TIBEFRILIA 100 100 0 58 C 

8 33230027 
RAHAJENG CHINTAMI EVANANDA DESNITA 

RACHMALIA 
100 100 70 64 A 

9 33230034 PUTRI NUR AULIA 64 100 70 78 B 

10 33230037 RADIF MUHAMMAD FATHONI 93 100 74 52 B 

11 33230039 M FADLA NUR KHOLBI GIFARI 29 60 0 42 E 

12 33230042 TATU NOVYAWATI ZAHWA 93 100 74 60 A 

13 33230045 AXELLO BALYA PUTRA 79 70 0 64 D 

14 33230050 HAMDI PRATAMA AL WIRADANI 100 100 64 56 B 

15 33230052 HAFIZ ARFANSYAH 100 100 50 76 A 

16 33230061 ADE DWI WAHYU ANANDA SITEPU 93 100 52 90 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

17 33230062 NAZIRA RIZA 100 100 40 48 C 

18 33230064 DEVANI PUTRI WARSITO 100 100 68 86 A 

19 33230069 KEIKA SHAFA RAMADHINA 86 100 70 58 B 

20 33230070 MARVINO DIAZ ATHALAH 93 100 62 90 A 

21 33230076 ARSHYAFCA ABYAN JATIKUSUMO 100 100 74 74 A 

22 33230086 NABILA ARDININGRUM 100 100 70 76 A 

23 33230099 OLIVIA AIDA SABRINA 100 100 62 66 A 

24 33230100 SALWA NURHALIZA 100 100 64 32 B 

25 33230101 DEAPHENIA DORDIA JOSANIS HIA 57 70 46 52 D 

26 33230110 WISNU RAGIL ANANTA 57 100 48 74 B 

27 33230111 RIKY CHANDRA SAPUTRA 93 90 48 96 A 

28 33230117 VADELIA DIAH SUSANTI 86 100 22 52 C 

29 33230122 SALSYABILA EKA PUTRI 93 100 0 62 C 

30 33230123 YUSRI BAYU ADITYA 100 100 66 72 A 

31 33230125 FEBRI AZWAR ILHAM 86 100 60 68 B 

32 33230128 FARAH DHIYA ROFIFAH 100 100 56 36 B 

33 33230136 HARUN AR RASYID 71 90 58 72 B 

34 33230141 AHLAN MAULANA 100 100 38 18 C 

35 33230159 GHAYA KONTANA 64 70 60 84 B 

 

 


